sprzecznych z prawem lub przyjętymi za obowiązujące normami obyczajowymi.  

NAGRODY W KONKURSIE  

19. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 1 nagroda I stopnia w postaci zmywarki Bosch SPS4EMI10E EfficientDry o wartości 

2.149 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych) brutto oraz 

dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 239 zł (słownie: dwieście trzydzieści 

dziewięć złotych) (zwana dalej łącznie „Nagrodą I Stopnia”). 

b. 2 nagrody II stopnia, każda w postaci pralki Bosch Serie 4 WAN2425EPL 8kg, o 

jednostkowej wartości 1.749 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści dziewięć 

złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 194 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt cztery złote) (zwane dalej łącznie „Nagrodami II Stopnia”). 

c. 3 nagrody III stopnia, każda w postaci robota sprzątającego Bosch Spotless 

BCRC1W, o jednostkowej wartości 1.699 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w 

wysokości 189 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć złotych) (zwane dalej łącznie 

„Nagrodami III Stopnia”).   

d. 6 nagród IV stopnia, każda w postaci karty podarunkowej na biżuterię YES, o 

jednostkowej wartości 700 zł (słownie: siedemset złotych) brutto oraz dodatkowej 

nagrody pieniężnej w wysokości 78 zł (słownie:

[...]

dalej łącznie „Nagrodami IV Stopnia”).   

Szczegółowe informacje oraz zasady wykorzystania karty podarunkowej dostępne pod 

adresem: https://cdn.yes.pl/media/wysiwyg/static/pdf/statute/Karta-Podarunkowa-

YES-regulamin-2023.pdf  

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 16.606 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

sześćset sześć złotych) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są w niniejszym 

regulaminie „Nagrodami”).       

20. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagród w formie pieniężnej. W takiej 

sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem z prośbą o podanie dodatkowo (oprócz